
 

Заклад загальної середньої освіти «Гуто-Боровенський ліцей» 

Камінь-Каширської міської ради Волинської області 
44553, Волинська область, Камінь-Каширський р-н, с. Гута-Боровенська, вул. Острів,1 

КОД ЄДРПОУ 25086497, Телефон: 0685768005, e-mail: schoolguta20@gmail.com 

 

Наказ 

 
04 жовтня 2021 року             с. Гута-Боровенська                                            №91 

 

Про проведення місячника шкільних бібліотек 

 

Відповідно до листа Державної наукової установи «Інститут модернізації 

змісту освіти» від 27.07.2020 № 22.1/10-1499 «Щодо наказу Міністерства освіти 

і науки України від 12.08.2014 № 931», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 12.08.2014 № 931 «Про проведення щорічного Всеукраїнського 

місячника шкільних бібліотек» 

 

НАКАЗУЮ: 
                                  
1. Організувати з 04.10.2021 по 04.11.2021 року проведення Всеукраїнського 

місячника шкільних бібліотек під гаслом «Шкільна бібліотека та екологічна 

просвіта учнів» врахувавши методичні рекомендації, розроблені Інститутом 

модернізації змісту освіти спільно з Державною науково-педагогічною 

бібліотекою України імені В.О.Сухомлинського. 

2. Заступнику директора закладу з виховної роботи Копець Н.А., бібліотекарю  

Кузьмич В.В: 

2.1.  Розробити та подати на затвердження план проведення місячника 

шкільних бібліотек. 

2.2.  Залучити до проведення місячника шкільних бібліотек педагогічний та 

учнівський колективи. 

3. За наслідками проведення місячника шкільних бібліотек Копець Н.А. 

видати наказ та обговорити на нараді при директору.   
 

            Директор школи                          В.І.Кузьміч 

  З наказом ознайомлені                          Н.А.Копець 

                                                                   В.В.Кузьмич 
 

mailto:schoolguta20@gmail.com

